P. 1 LED Green Division of BCI Energy International, Inc.
ÁREAS BIEN ILUMINADAS, MÁS SEGURAS
Lámpara LED para
parqueaderos
Ideal para:
• Parqueaderos,
     públicos y privados
• Centros comerciales

DESCRIPCION Y ESPECIFICACIONES
Watt
Lumen
(Lm)
Voltage
LED chip /
Driver
PF /
CRI
Color
temp.
Beam
Angle
Certifi
cate
SEPL-X80 80W 9000
100~277
V AC
Philips LED
module
……………….
Driver
Inventronics o
similar
PF:>0.90
………..
CRI:>80Ra
3000K
5000K
6000K
70°x135°
90°
80°x150°
ETL
DLC
RoHS
SEPL-X100 100W 11000
SEPL-X120 120W 13000
SEPL-X150 150W 16500
SEPL-X180 180W 20000
SEPL-X200 200W 22000
SEPL-X300 300W 33000
Materiales:  Las luces LED no contienen mercurio ni plomo, ni ningún otro contaminante. La carcasa de está
construida en aluminio anodizado. Los tornillos son de acero inoxidable.
Parqueaderos públicos y privados se benefician de la iluminación que brindan estas lámparas que se caracteri-
zan por su eficacia y resistencia a condiciones climáticas extremas.